



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Chr. d. IV's København: Et musikalsk Epos
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	24-04-2024
Slutdato:	26-04-2024
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Københavns Rådhus Rådhuspladsen 1, 1550 København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	40000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Københavns Musikskole: 10 instrumental elever og 10 MGK elever. 350 sangbørn fra fire skoler i Valby: Harrestrup Å, Valby, Ålholm, Vigerslev Allé Skuespiller: Jesper Asholt Tekstforfatter: Kasper Hoff Komponist og dirigent: Jakob Høgsbro Storbyen Synger
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>"Christian d. IV's København" er et musikalsk epos i 6 akter på ca. 50 min. om børn, for børn og fremført af børn med udgangspunkt i den 400 år gamle historie om København og Christian d. IV. Gennem dette intense projekt ønsker vi, samtidig med at give historisk viden, at give et indblik i musikkens magiske verden og samtidig løfte den musikalske indsigt for en masse børn i hele København over de næste mange år. Vi søger støtte til gennemførelse det første år. Hele fødekæden i musikken er repræsenteret: Korbørn fra skolerne, som kan spejle sig i de lidt ældre musikskolebørn, som kan spejle sig i de ældre og dygtige MGK elever, som kan spejle sig i den professionelle skuespiller og dirigent. Med hjælp "Storbyen Synger" for vi indstuderet sangene på bedst mulige vis. "Christian d. IV's København" er en suite bestående af seks sats/sange: Hver sats/sang er bygget over et af hans mest berømte byggerier: Rundetårn, Børsen, Christianshavn, Nyboder, Rosenborg og Tøjhuset (Krigsmuseet). Selveste Christian IV præsenterer stolt sit nyeste byggeri. Han fortæller om sine visioner og drømme for det pågældende byggeprojekt. Hver monolog sker i samspil med et særligt instrument.</p>

Formidling af projektet
Det vil blive formidlet via SoMe: Facebook, men også på skolernes intranet, via Tv" Lorry, Kulturnaut, plakater, nyhedsbreve fra alle involverede og evt. i aviser, ikke som annoncer, men som artikler om projektet. Derudover vil vi video og lyd dokumentere projektet.



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	HAWKBRIDGE ApS
Momsregistreret	